
 

ZARZĄDZENIE Nr 553/2023 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 31.07.2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.)  

w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Z dniem 1 sierpnia 2023 r. powierzam Pani Beacie Kalińskiej, zatrudnionej na stanowisku starszy 

kustosz, pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, następuje na czas określony  

od 01.08.2023 r. do 31.08.2023 r. 

3. Zakres obowiązków i uprawnień oraz wysokość wynagrodzenia określa odrębny dokument.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


